АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Я Ж .Л Я М  № Ш
с. Еткуль

О системе мониторинга по профилактике
межнациональных (межэтнических),
межконфессиональных конфликтов,
экстремизма на территории Еткульского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях организации деятельности администрации Еткульского
муниципального района по осуществлению мониторинга
этноконфессиональных отношений и оперативного реагирования на проявления
межнациональной напряженности,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Положение о системе мониторинга по профилактике

межнациональных (межэтнических), межконфессиональных конфликтов,
экстремизма на территории Еткульского муниципального района (прилагается).

2. Назначить ответственным за организацию мониторинга по
профилактике межнациональных (межэтнических), межконфессиональных
конфликтов, экстремизма на территории Еткульского муниципального района
первого заместителя главы Еткульского муниципального района Карповича
Василия Васильевича.

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте администрации Еткульского
муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
Карповича В.В.

Глава Еткульского муниципального района